
COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.201.733,24R$         108.588,52R$            108.588,52R$            108.588,52R$     20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 1.218.794,36R$         107.173,17R$            107.173,17R$            107.173,17R$     20/03/2024 20/03/2024
Março 1.311.627,95R$         113.297,53R$            113.297,53R$            113.297,53R$     19/04/2024 19/04/2024
Abril 1.319.240,68R$         111.536,11R$            111.536,11R$            111.536,11R$     20/05/2024 20/05/2024
Maio 1.384.317,39R$         121.115,88R$            121.115,88R$            121.115,88R$     20/06/2024 20/06/2024
Junho 1.406.073,12R$         121.786,56R$            121.786,56R$            121.786,56R$     18/07/2024 18/07/2024
Julho 1.453.290,56R$         125.243,59R$            125.243,59R$            125.243,59R$     20/08/2024 20/08/2024
Agosto 1.418.297,37R$         124.075,24R$            124.075,24R$            124.075,24R$     20/09/2024 20/09/2024
Setembro 1.411.947,35R$         122.774,23R$            122.774,23R$            122.774,23R$     18/10/2024 18/10/2024
Outubro 1.136.869,91R$         94.781,38R$              94.781,38R$              94.781,38R$       19/11/2024 19/11/2024
Novembro 1.105.082,76R$         92.315,26R$              92.315,26R$              92.315,26R$       20/12/2024 20/01/2025
Dezembro 1.087.816,35R$         90.997,01R$              90.997,01R$              90.997,01R$       20/01/2025 31/01/2025
13º Salário 734.348,24R$            66.251,09R$              66.251,09R$              66.251,09R$       20/12/2024
Total 16.189.439,28            1.399.935,57              1.399.935,57              1.399.935,57       

PRINCIPAL ENGARGOS
Janeiro 1.201.733,24R$         107.574,96R$            107.574,96R$            5.720,00R$          97.742,87R$       20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 1.218.794,36R$         109.060,74R$            109.060,74R$            6.094,40R$          102.966,34R$     20/03/2024 20/03/2024
Março 1.311.627,95R$         115.255,13R$            115.255,13R$            8.045,81R$          107.209,32R$     19/04/2024 19/04/2024
Abril 1.315.470,64R$         114.278,37R$            114.278,37R$            8.401,51R$          105.876,86R$     20/05/2024 20/05/2024
Maio 1.384.317,39R$         123.431,80R$            123.431,80R$            9.030,18R$          114.401,62R$     20/06/2024 20/06/2024
Junho 1.394.573,12R$         124.779,91R$            124.779,91R$            8.771,81R$          116.008,10R$     18/07/2024 18/07/2024
Julho 1.448.348,56R$         128.449,57R$            128.449,57R$            10.246,27R$       118.203,30R$     20/08/2024 20/08/2024
Agosto 1.418.297,37R$         126.703,46R$            126.703,46R$            10.134,60R$       116.568,86R$     20/09/2024 20/09/2024
Setembro 1.411.947,35R$         126.192,61R$            126.192,61R$            10.072,56R$       116.120,05R$     18/10/2024 18/10/2024
Outubro 1.136.869,91R$         101.493,05R$            101.493,05R$            9.616,47R$          91.876,58R$       19/11/2024 19/11/2024
Novembro 1.105.082,76R$         98.689,93R$              98.689,93R$              8.975,12R$          89.714,81R$       20/12/2024 20/01/2025
Dezembro 1.087.816,35R$         97.106,05R$              97.106,05R$              8.836,56R$          88.269,49R$       20/01/2025 31/01/2025
13º Salário 734.348,24R$            72.869,19R$              72.869,19R$              1.470,67R$          71.398,52R$       20/12/2024
Total 16.169.227,24            1.445.884,77              1.445.884,77              105.415,96          1.336.356,72       
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.

Nota: Os valores em aberto no exercício de 2024, referente a entidade, vistos nesses demonstrativos, estão em processo de parcelamento junto a Receita Federal do Brasil(RFB) processo nº 12154-
725.916/2025-68, para que nenhum servidor do município de Tamandaré seja prejudicado junto ao Instituto Nacional do Seguro Social - INSS. Portanto, o município honrará com todos os valores.

DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	DAS	CONTRIBUIÇÕES	PREVIDENCIÁRIAS	AO	REGIME
GERAL	DE	PREVIDÊNCIA	SOCIAL	(RGPS)
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